

## NACOMI NEXT LEVEL Serum do twarzy z kwasem salicylowym 2% + PHA 30 ml

Cena: 18,90 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 ml
Postać	serum
Producent	NACOMI GROUP SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis** NACOMI NEXT LEVEL Serum do twarzy z kwasem salicylowym 2% + PHA 30 ml Serum z kwasem salicylowym efektywnie niweluje zaskórniki oraz wspiera walkę z trądzikiem. Oczyszcza pory, delikatnie złuszcza warstwę naskórka i ogranicza nadmierną produkcję sebum. Jego skład, wzbogacony o niacynamid, wspomaga regenerację skóry, wygładza cerę i zapewnia jej równomierny koloryt. Dzięki zawartym kwasom PHA przeciwdziałają powstawaniu zmarszczek i spowalniają proces starzenia się skóry. Starannie opracowana formuła serum, oparta na kwasie salicylowym i kwasach PHA, zapewnia działanie złuszczące, jednocześnie minimalizując ryzyko podrażnień. Mikrokapuśkowanie kwasu salicylowego, pozwala na jego stopniowe uwalnianie, co skutecznie ogranicza produkcję sebum i zmniejsza niechciane błyszczenie skóry. Dzięki swojej unikalnej zdolności do rozpuszczania się w tłuszczach, kwas salicylowy przenika przez warstwę sebum, docierając do zapchanych porów. Sprawia, że skóra staje się gładka i oczyszczona, a pory mniej widoczne. Zawarty w serum niacynamid działa wielotorowo: reguluje wydzielanie sebum, redukuje występowanie zmian trądzikowych i wpływa na zmniejszenie widoczności porów. W dodatku zmniejsza podrażnienia i zaczerwienienie. Niacynamid ma także właściwości rozjaśniające, co przekłada się na wyrównanie kolorytu skóry i redukcję plam potrądzikowych oraz przebarwień słonecznych. Składnik aktywny APIBREEZE™ wykazuje taką samą skuteczność złuszczenia jak alfa-hydroksykwasy (AHA), bez ich drażniącego działania. Łączy w sobie właściwości kwasów PHA z działaniem regenerującym i nawilżającym miodu wielokwiatowego. Kwasy PHA nie tylko łagodzą podrażnienia i stymulują produkcję kluczowych składników skóry - kolagenu i elastyny, ale również skutecznie neutralizują wolne rodniki, opóźniając procesy starzenia. Kwas laktobionowy zawarty w formule delikatnie złuszcza, wygładza i zmiękcza naskórek, a w połączeniu z glukonolaktonem, zwiększa poziom nawilżenia i wspomaga regenerację, zapewniając skórze zdrowy i promienny wygląd. Dodatkowo skład wzbogacony o propanediol pomaga utrzymać odpowiedni poziom nawilżenia, dzięki skuteczniejszemu zatrzymywaniu wody w naskórku. Przez co przeciwdziałają wysuszeniu skóry i sprawia, że dłuższy czas zachowuje swoją elastyczność i miękkość. **Sposób użycia** Nałóż niewielką ilość wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, szyję i dekolt. Delikatnie wmasuj. Zmyj po godzinie lub rano. **Skład** Aqua, Propanediol, Niacinamide, Glycerin, Salicylic Acid, Gluconolactone, Lactobionic Acid, Mel, Amylopectin, Inulin, Cellulose, Fructose, Glucose, Dextrin, Polydextrose, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Cellulose Gum, Xanthan Gum, Sodium Hydroxide, Sodium Citrate, Phenoxyethanol